REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 24 j;/P rot. Pogradec mé 0 } /11/2022
VENDIM

Nr: ])5, daté D 2 /11/2022

PR MIRATIMIN E SHPENZIMEVE NGA BUXHETI I KESHILLIT TE BASHKISE
POGRADEC PER VITIN 2023

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54, pika a dhe gé€rma dh si dhe
nenit 115 t& Rregullores sé Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec me propozim té Kryetarit t€ Késhillit,
Komisionit t€ Financés dhe Sekretarit té Késhillit,

VENDOSI:

1. Té miratojé planin e shpenzimeve pér zhvillimin e aktiviteteve t€ parashikuara pér
Késhillin e Bashkisé Pogradec pér vitin 2023 bashkangjitur.

2. Kjo tabelé béhet pjesé e buxhetit té Bashkisé Pogradec, si shpenzime pér Késhillin e
Bashkisé.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari i Késhillit dhe Sekretariati i Késhillit
dhe administrata e Bashkis€.

4. Plani i shpenzimeve i nésnhtrohet ndryshimeve t& herépasheréshme dhe pérditésohet nga
Kryetari dhe Sekretariati i Késhillit.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Bulevardi “Rreshit Collaku, Igj: nr. 2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, e-mail: bashkiapogradec@gmail.com



Buxheti vjetor 2023 | Késhillit té Bashkisé Pogradec, ne leke.

Shpenzimet
Karburant Blerje té Fumizim &
Tema Lloji i Aktivitetit : . : Shpenzime | Shpenzime | Njoftime ne | Akomodim { Boje printer/ 18 1 vendosje’e |
Kancelari Leter Shtypshkrime § (shpenzime | Qera salle ’ " : ¢ vogla (ujé, oo for 8
L per foni media media Transport fotokopje " projektor +
automjeti) pije) o b O
sisteni fonie
Ehumefishimi 10.000 26,000 40,000
matcrialeve
5,
Matcriale pér pEr punén
oy 10.000 9.000 7.000
¢ komisioneve
Aktiviteti normal i Shpérndarja ¢
sibievins p ; 5.000 5
mbledhjeve 1 [ _— 500,000
Késhillit
Publikimi i projekt/
vendimeve dhe 5.000 5,000
vendimeve 1€ miratuara
?;:.” a sensibiluese ne 20,000 20,000
media
mu_a e pal A.vn:y-
e 10,000 10,000 70,000
njoftime
Dégjesa publike Bashkia
Konsultime dhe qender sipas Planit & 5,000 20,000 20,000 50,000 10,000 105,000
lakime me konsultimeve
@ﬁ@_wg P IDegjese publike NjA _ U0
geshiie detyrime oo pianit ts 2,000 70,000 5,000 10,000 87,000
ligjore dhe pér céshije ktiviteteve
c det Degjese publike me
OJE/biznese dhe aktoré 10,000 10,000 5,000 5,000 30,000
Pagesa ¢ _E‘EEM pér
pjesémarrje
Trajnime & Shpenzime udhétimi dhe
penzime udhétimi dhe
késhilltaréve, akomodimi 20,000 500,000 520,000
sekretarit (¢ késhilli,
pjesémarrje né Shuméfishim i
konferenca aktivitete Jmaterialeve pregatitore -
dhe vizita studimore  JpEr aktivitetet
T¢ tjera -
S Flesa pér (€ ftuarit -
Organizime:
aktivitetesh, Pagesa pér akiivitetin. 100,000 50,000 150,000
ceremion, ngjarje
festive, pritje te Akomodim -
delegacioneve nga
Keshillat homologe  §T€ tjera -
Njoftime né median 20,000 20,000
lokale
T -
Promovim i aktivitetit cglistrime (6 25,000 25,000

(& Késhillit né TV si

emisioncve/anketimeve




Shpenzimet

KRYETAR xtmm\mﬁ

Furnizim
G R e . iy Blerje té : i
Tema Lloji i Aktivitetit : i _Q:E_.m:» Shpenzime ! Shpenzime { Njoftime ne § Akomodim § Boje printer/ Vil m_ e vendosje e Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime Am_‘.um__ms._o Qera salle per foni dia media Transport | fotokopje 913 Wi 1 projektor + shpenzimeve
automjet) pije) sistem fonie
dhc organizimi i [Fushata scnsibiluese 25.000 25,000
anketimeve media -
Takime konsultative me
V::F_ ¢ interesit dhe 10,000 10,000
administratés
Hartimet ¢ planeve WNatsateie navon
jshme 23,000
iolore dhe 10,000 3,000 10,000 2
vjetore dhe pér aktivitet :
dokumentave t¢
Késhillit t¢ Bashkisé
¢ tjera =
TOTALI 42,000 73,000 10,000 90,000 - 30,000 120,000 90,000 600,000 57,000 85,000 500,000 Hh@.\bg
* Ne kété buxhet nuk éshté pérfshiré pagesa mujore e Késhilltaréve.




